
 
 

UCHWAŁA NR XII/131/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pawłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Limity na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2025 r.” – zał. Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn. „Dotacje celowe w 2025 r.” – zał. Nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1695



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/131/25 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW 
Nr dokumentu XII/131/25 
Data podjęcia 2025-04-28 
Rodzaj Plan dochodów 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 20 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 20 000,00 

630   Turystyka -400 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -400 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów -400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 231,20 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -14 843,50 

 
 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

-14 843,50 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 26 074,70 

 
 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

26 074,70 

750   Administracja publiczna 530 604,00 
 75095  Pozostała działalność 530 604,00 

 
 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

530 604,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -65,81 
 75412  Ochotnicze straże pożarne -65,81 

 
 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

75 445,38 

 
 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-75 511,19 

756 
 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

46 011,29 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

46 011,29 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 73 235,29 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 391,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego -20 264,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -7 351,00 

758   Różne rozliczenia 27 117,81 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 117,81 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 117,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 979,64 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1695



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 079,42 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 079,42 
 90095  Pozostała działalność 900,22 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 900,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 289,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 114 668,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów -114 668,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -259 710,88 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -2 110,88 

 
 

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

-257 600,00 

 92195  Pozostała działalność 400 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 

Razem: 419 167,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1695



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/131/25 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Wydatki budżetu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PAWŁÓW 
Nr dokumentu XII/131/25 
Data podjęcia 2025-04-28 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,06 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 000,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,06 

600   Transport i łączność 2 249,33 
 60017  Drogi wewnętrzne 2 249,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 249,33 

710   Działalność usługowa 5 454,55 
 71095  Pozostała działalność 5 454,55 

 
 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

5 454,55 

750   Administracja publiczna 624 240,00 
 75095  Pozostała działalność 624 240,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 604,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 636,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -65,81 
 75412  Ochotnicze straże pożarne -65,81 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 445,38 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 313,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 11,68 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -75 511,19 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -13 325,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -259 710,88 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -259 710,88 

 
 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

-259 710,88 

Razem: 419 167,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1695



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki bieżace

1 600 60004
Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności 
publicznej

13 269 294,12        2 126 745,05       355 815,05            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

       1 770 930,00    
Urząd Gminy

2 600 60016 Remont drogi gminnej nr 362026T Świętomarz przez wieś 792 489,57             792 489,57          158 498,57            633 991,00          
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

3 600 60016 Remont drogi gminnej nr 362028T w msc. Łomno - etap I 159 893,74             159 893,74          159 893,74            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

600 14 221 677,43        3 079 128,36       674 207,36            633 991,00                 1 770 930,00    

4 710 71004
Opracowanie planu ogólnego Gminy Pawłów i 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
dla sołectw

1 413 457,00          1 027 445,60       1 027 445,60         Urząd Gminy

710 1 413 457,00          1 027 445,60       1 027 445,60         

5 720 72095 Cyberbezpieczny samorząd 120 000,00             120 000,00          88 500,00         
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

              5 985,00    25 515,00           Urząd Gminy

720 120 000,00             120 000,00          88 500,00                       5 985,00    25 515,00           

6 750 75095
Wykonanie remontu dachu budynku po byłej szkole 
podstawowej w Rzepinku

355 000,00             5 000,00              5 000,00                
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

750 355 000,00             5 000,00              5 000,00                

7 754 75412
Zakup samochodu strażackiego i wyposażenia dla OSP 
Brzezie w gminie Pawłów w celu przeciwdziałania 
skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwania ich skutków

49 597,30               49 597,30            7 439,59                42 157,71           Urząd Gminy

8 754 75412
Zakup samochodu strażackiego i wyposażenia dla OSP 
Kałków w gminie Pawłów w celu przeciwdziałania 
skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwania ich skutków

39 161,97               39 161,97            5 874,30                33 287,67           Urząd Gminy

754 88 759,27               88 759,27            13 313,89              75 445,38           

Razem wydatki bieżące: 16 198 893,70        4 320 333,23       1 719 966,85         633 991,00          88 500,00         1 776 915,00       100 960,38         

Wydatki majątkowe

1 010 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej - II edycja 15 428 356,53        8 157 625,86       406 350,12            2 500 000,00               5 251 275,74    Urząd Gminy

01043 2 238 923,46          954 255,03          108 125,61            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.           846 129,42    

Lp. Dział

w tym źródła finansowania

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906

Załącznik Nr 3                                                                  
do Uchwały  Nr XII/131/25                                                         
Rady Gminy w Pawłowie                                                                      
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.

Łączne nakłady 

finansowe
Nazwa przedsięwzieccia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+13)
kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki

Rozdz.

dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1695



01044 13 189 433,07        7 203 370,83       298 224,51            2 500 000,00        
A.                                                                                                                               
B.                         
C.        4 405 146,32    

2 010 01043
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy sieci 
wodociągowej w miejscowości Radkowice i Radkowice 
Kolonia

70 110,00               70 110,00            70 110,00              
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

3 010 01044
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nieczulice

194 955,00             194 955,00          194 955,00            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

4 010 01044
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Godów (przysiółki 
Żuchowiec i Gębice)

98 400,00               98 400,00            98 400,00              
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

5 010 01044
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pokrzywnica 
(przysiółek Iwniki)

56 088,00               56 088,00            56 088,00              
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

6 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Warszówek 5 603 226,63          5 603 226,63       2 603 226,63         
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

3 000 000,00      Urząd Gminy

010 21 451 136,16        14 180 405,49     3 429 129,75         2 500 000,00               5 251 275,74    3 000 000,00      

6 600 60013
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
"Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 
Rzepin Drugi wraz z wykupem gruntów"

86 776,50               86 776,50            86 776,50              
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

7 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Rozbudowa drogi gminnej Stary Jawor - Wawrzeńczyce"

184 500,00             184 500,00          184 500,00            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 362023T Chybice-Nieczulice 
- etap II

2 778 864,84          1 451 886,72       623 153,84            828 732,88          

A.                                                                                                                               
B.                         
C. 
D.

Urząd Gminy

9 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Rozbudowa drogi gminnej 362002T Kałków-Godów 
Gębice - etap I"

147 600,00             147 600,00          147 600,00            

A.                                                                                                                               
B.                         
C. 
D.

Urząd Gminy

10 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Budowa drogi gminnej Łomno-Modrzewie"

129 150,00             129 150,00          129 150,00            

A.                                                                                                                               
B.                         
C. 
D.

Urząd Gminy

11 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Budowa drogi gminnej Pawłów-Warszówek"

104 590,00             104 590,00          104 590,00            

A.                                                                                                                               
B.                         
C. 
D.

Urząd Gminy

12 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Rozbudowa drogi gminnej nr 362016T Jadowniki Górne - 
Jadowniki Działki"

88 000,00               88 000,00            88 000,00              

A.                                                                                                                               
B.                         
C. 
D.

Urząd Gminy

13 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Przebudowa drogi gminnej Pawłów Komorniki"

100 000,00             100 000,00          100 000,00            

A.                                                                                                                               
B.                         
C. 
D.

Urząd Gminy

14 600 60016 Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Zbrza 45 000,00               5 000,00              5 000,00                
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

15 600 60016
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości 
Dąbrowa (Zagórze)

35 000,00               5 000,00              5 000,00                
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

16 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Tarczek 636 142,85             636 142,85          127 028,85            509 114,00          
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

600 4 335 624,19          2 938 646,07       1 600 799,19         1 337 846,88       

17 630 63003
Budowa drogi dla pieszych i rowerów na odcinku Dąbrowa-
Kałków

11 895 132,67        437 265,00          437 265,00            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

630 11 895 132,67        437 265,00          437 265,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1695



18 720 72095 Cyberbezpieczny samorząd 730 000,00             378 298,12          154 798,12       
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

            42 465,00    
181 035,00         Urząd Gminy

720 730 000,00             378 298,12          154 798,12                   42 465,00    181 035,00         

19 750 75095 Modernizacja infrastruktury społecznej w gminie Pawłów 13 058 148,00        6 543 146,37       2 548 146,37         
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

       3 995 000,00    
Urząd Gminy

20 750 75095
Kompleksowa termomodernizacja  energetyczna 
budynków użyteczności publicznej w Gminie Pawłów

11 094 742,18        624 240,00          93 636,00              
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

530 604,00         Urząd Gminy

750 24 152 890,18        7 167 386,37       2 641 782,37                3 995 000,00    530 604,00         

21 754 75412
Zakup samochodu strażackiego i wyposażenia dla OSP 
Brzezie w gminie Pawłów w celu przeciwdziałania 
skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwania ich skutków

1 889 280,00          1 889 280,00       484 023,04            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

1 405 256,96      Urząd Gminy

22 754 75412
Zakup samochodu strażackiego i wyposażenia dla OSP 
Kałków w gminie Pawłów w celu przeciwdziałania 
skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwania ich skutków

1 305 399,00          1 305 399,00       195 809,85            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

1 109 589,15      Urząd Gminy

23 754 75412 Modernizacja budynku OSP w Kałkowie 800 000,00             150 000,00          150 000,00            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

754 3 994 679,00          3 344 679,00       829 832,89            2 514 846,11      

24 801 80101
Rozbudowa infrastruktury szkolnej na terenie gminy 
Pawłów

19 464 493,71        513 598,44          513 598,44            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

25 801 80101
Wykonanie odwodnienia i oświetlenia boiska szkolnego w 
Dąbrowie

55 000,00               5 000,00              5 000,00                
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

26 801 80195

Budowa sali gimnastyczznej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Szerzawach oraz budowa boisk 
sportowych dla potrzeb Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Pawłowie

9 634 280,83          4 590 000,00       90 000,00              2 500 000,00        
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

              
2000000,00

Urząd Gminy

27 801 80195

Zakup samochodu osobowego zwanego 'mikrobusem", 
który w wersji standardowej jest samochodem 9-cio 
miejscowym, specjalnie przystosowanym do przewozu 
osób na wózkach inwalidzkich

61 410,00               61 410,00            61 410,00              
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

28 801 80195 Adaptacja pomieszceń piwnicznych w PSP w Łomnie 48 314,74               48 314,74            48 314,74              
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

801 29 263 499,28        5 218 323,18       718 323,18            2 500 000,00               2 000 000,00    

29 851 85195
Usuwanie barier architektonicznych poprzez rozbudowę, 
przebudowę oraz zmianę sposobu użytkowania budynku 
po byłej szkole w Bostowie na budynek służby zdrowia

5 776 637,08          3 573 289,86       973 331,86            

A.                                                                                                                               
B.                         
C.        2 599 958,00    Urząd Gminy

30 851 85195 Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Szerzawach 747 004,00             92 004,00            92 004,00              

A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

851 6 523 641,08          3 665 293,86       1 065 335,86                2 599 958,00    

31 855 85516 Maluch+ / Rozbudowa Żłobka Bajka w Gminie Pawłów 2 548 265,00          2 480 000,00       425 481,80            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

          384 178,20    
1 670 340,00      Urząd Gminy

855 2 548 265,00          2 480 000,00       425 481,80                      384 178,20    1 670 340,00      

32 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Jadowniki (Działki)

4 735,50                 4 735,50              4 735,50                
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1695



33 900 90015
Wykonanie odcinków oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Pawłów

1 205 000,00          5 000,00              5 000,00                
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

34 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Jadowniki-Wawrzeńczyce

8 597,70                 8 597,70              8 597,70                
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

900 1 218 333,20          18 333,20            18 333,20              

35 921 92109
Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej wraz z przebudową 
budynku OSP w Radkowicach i zagospodarowaniem 
tereniu tzw. Starej Wsi

80 000,00               5 000,00              5 000,00                
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

36 921 92120
Prace remontowo-konserwatorskie zabytkowego 
gotyckiego kościoła pw. Św. Małgorzaty w Chybicach

327 000,00             166 639,20          
A.                                                                                                                               
B.                         
C.           166 639,20    

Urząd Gminy

37 921 92120
Prace remontowo-konserwatorskie zabytkowego muru 
ogrodzeniowego przy kościele pw. Św. Małgorzaty w 
Chybicach

835 000,00             425 516,00          
A.                                                                                                                               
B.                         
C.           425 516,00    

Urząd Gminy

38 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowego Kościoła św. Idziego 
w Tarczku

314 455,82             160 289,12          6 289,12                
A.                                                                                                                               
B.                         
C.           154 000,00    

Urząd Gminy

39 921 92195

Zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności Gór 
Świętokrzyskich poprzez rozbudowę infrastruktury 
kulturalnej i turystyczno-sportowej - Budowa świetlicy 
środowiskowej w Ambrożowie

2 370 036,89          420 000,00          420 000,00            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

40 921 92195
Zagospodarowanie tereniu wokół budynku GOKSiR 
Pawłów oraz malowanie sali widowiskowej

265 155,06             144 626,93          144 626,93            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

921 4 191 647,77          1 322 071,25       575 916,05                      746 155,20    

41 926 92601
Wykonanie   oświetlenia boiska do piłki nożnej o natężeniu 
500lx ze sterowaniem z możliwością obniżenia do 300 lx

516 528,45             516 528,45          516 528,45            
A.                                                                                                                               
B.                         
C.

Urząd Gminy

921 516 528,45             516 528,45          516 528,45            

Razem wydatki majątkowe: 110 821 377,04      41 667 229,99     12 258 727,74       1 337 846,88       154 798,12       5 000 000,00             15 019 032,14    7 896 825,11      

Ogółem 127 020 270,68      45 987 563,22     13 978 694,59       1 971 837,88       243 298,12       5 000 000,00             16 795 947,14    7 997 785,49      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła -  Polski Ład, Program Odbudowy zabytków
D. Inne żródła - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

1 Wybrać m.in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Loklanych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1695



 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60013 6300
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w 
m. Rzepin Drugi wraz z wykupem gruntów

Województwo 
Świetokrzyskie

86 776,50         

2 900 90015 6210
Zakup samochodu specjalnego marki NISSAN-
MULTITEL (podnośnik koszowy) o wysięgu do 20 m

GZUI Pawłów z/s w 
Brzeziu

100 000,00       

3 921 92116 6220
Wykonanie sufitów podwieszanych oraz zakup i 
montaż luster

GBP Pawłów        150 000,00    

4 921 92116 6220
Zakup mebli bibliotecznych i zestawu 
kuchennego do pomieszczenia socjalnego

GBP Pawłów        157 440,00    

5 921 92109 6220
Wykonanie podłogi na scenie w sali 
wiodowiskowej GOKSiR

GOKSiR Pawłów          90 000,00    

6 921 92109 6220
Wykonanie instalacji AUDIO na sali 
widowiskowej

GOKSiR Pawłów        151 600,00    

7 921 92109 6220 Wykonanie garażu blaszanego GOKSiR Pawłów          11 500,00    

8 921 92109 6220
Wykonanie oświetlenia schodów oraz instalacji 
zasilającej nagłośnienie sali widowiskowej 
GOKSiR

GOKSiR Pawłów          30 504,00    

       777 820,50    

1 851 85154 2360

Prowadzenie profilaktycznych działań w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi wśród młodziezy 
poprzez upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

37 000,00         

2 852 85295 2360
Organizowanie pomocy społeczej w tym pomocy 
żywnościowej dla najuboższych

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

12 000,00         

3 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 
młodzieży i dorosłych wraz z prowadzeniem 
międzygminnych rozgrywek sportowych

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

400 000,00       

4 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i rekaracji dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez 
organizowanie zajęć rekreacyjnych z elementami 
sportowymi oraz innych wydarzeń sportowych

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

52 000,00         

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2025 r.

Załącznik Nr 4                                                                       
do uchwały Nr XII/131/25                                                                 
Rady Gminy w Pawłowie                                                                                                                      
z dnia  28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1695



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

5 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej z elementami 
edukacji ekologicznej dla dzieci i młodzieży

"wyłoniona w drodze 
konkursu"

5 000,00           

6. 921 92120 6570
Prace remontowo-konserwatorskie 
zabytkoweego gotyckiego kościoła pw. św. 
Małgorzaty  w Chybicach

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Św. Małgorzaty w 
Chybicach

166 639,20       

7 921 92120 6570
Parace remontowo-konserwatorskie 
zabytkowego muru ogrodzeniowego przy 
kościele pw. Św. Małgorzaty w Chybicach

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Św. Małgorzaty w 
Chybicach

425 516,00       

8 921 92120 6570
Remont i konserwacja zabytkowego kościoła w. 
Idziego św Tarczku

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Św. Idziego w 
Tarczku`

160 289,12       

1 258 444,32    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1695


	UCHWAŁA NR XII/131/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dochody budżetu
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-30T10:08:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




